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Uppdrag i andra organisationer  

SBTF: Valberedning, Ronny Ferm (ledamot). 

Styrelsemöten    
Styrelsen har varit samlad till 13 protokollförda sammanträden.    

Årsmöte  
Årsmötet genomfördes den 24 februari på Vara folkhögskola. Där 

representerades 15 olika föreningar. Via Zoom deltog även 4 föreningar utan 
rösträtt. SBTF representerades av Monica J Erlandsson. På årsmötet tackades 
Martin Kahnberg av som ordförande. Ledamöter som tackades av var Monica J 

Erlandsson, Thomas Andréen och Jan-Olof Sundh.  

På årsmötet lyckades NVG inte att tillsätta någon ny styrelse utan det klubbades 
istället igenom ett nytt organisationssätt där teamen fick större ansvar och fick 

arbeta mer självständigt från styrelsen.  

Det blev ett extra årsmöte den 6 maj på Vara folkhögskolan. Där närvarande 13 
st föreningar och 4 st digitalt utan rösträtt. På det extra årsmötet fick NVG en 

fulltalig styrelse. Då blev Ronny Ferm vald till ny ordförande.  

 

Styrelsens verksamhetsår 

Styrelsen fick en “tuff” inledning då det blev ett extra årsmöte i maj innan den nya 

styrelsen kunde börja sitt arbete en bit in på verksamhetsåret. Så man nog säga 

att det blev en “halv säsong” att jobba på. Utifrån förutsättningarna så har man 

försökt skapa rutiner/strategier med tanke på årsmötets beslut om delvis ny 

organisation. Samtidigt som stora delar av den avgående styrelsen tackade för sig, 

och fem nya ledamöter tillträdde, även om en del varit med tidigare. Detta i sig 

innebar att det tog längre tid att “hitta rätt”, vilket man måste ha förståelse och 

respekt för. 

Den avgående styrelsen har påbörjat en resa men är långt ifrån framme vid 

slutstationen, och skall nog aldrig komma dit för då saknas visioner och nytänk. 

Att under ett halvår få en ny organisation att fungera smärtfritt är näst intill 

omöjligt, och det har varit och förmodligen blir det fler “fallgropar” att ta sig upp 

ur för den kommande styrelsen. Ett exempel på detta var vårt arrangemang Top 

12, där vi kom i en prekär situation kring ansvarsfördelningen, nu löstes detta tack 

vare ett nära samarbete med Horred och framför allt Team Domare (Jan-Olof 

Sundh).  

En viktig del på den nya resan var att vår kanslist fick en ny titel nämligen att gå 

från distriktsutvecklare till verksamhetschef. Kanske inte titel som sådan utan 

mera att vi knyter ihop en röd tråd från SF till SDF, detta har vi också förstärkt 

genom att jobba utifrån inriktningarna i RFs dokument KOD för Demokratisk 

Styrning (även om den inte är officiellt beslutad). 

Ingen har nog heller missat den stora OS-febern som bredde ut sig över Sverige i 

samband med Sveriges stora framgångar i bordtennis. Detta har även påverkat 

distriktet. Allra mest har det påverkat våra föreningar som har gjort ett mycket 
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bra jobb i att steppa upp sin verksamhet och ta emot många nya ungdomar men 

även vuxna. För distriktet har det påverkat genom att bland annat 

pensionärstouren har vuxit ur sin kostym och har svårt att hitta arrangörer. Ett 

problem som vi nu försöker hitta lösningar till. Även Ungdomstouren har vuxit och 

för första gången i mannaminne har arrangörer fått neka ungdomar att vara med 

för att tävlingarna är fulla. Det är också något att se över. Mer påverkan tror vi att 

det kommer blir framöver för distriktet, inte minst gällande antal serielag och 

anmälningar till läger. Detta är bara positivt och vi vill fortsätta växa och bli fler i 

pingisfamiljen. 

Andra faktorer som påverkat där vi inte haft så mycket mer än gilla läget är: 

• SBTFs direktiv på en ny distriktsorganisation, vilken ställer nya krav och 

utmaningar. Här är vårt arbete i denna fråga i sin linda. Men ändå påbörjad. 

• SBTF gjorde även om regionindelningen så vi nu tillhör Region Götaland, 

vilket omfattar fler distrikt än tidigare Region Väst. Detta har två direkt 

påverkande faktorer i att RM blir en större tävling, vilket borde vara positivt, 

även om det ställer större krav på arrangören. Den andra faktorn är att 

direktiven/arbetssättet för den nya regionen inte är klart utan det är en hel 

del frågetecken som SBTF inte landat i ännu. 

 

Något som den avgående styrelsen skall ha kred för var punkten Serieforum som 

genomfördes innan årsmötet vilket skapade en positiv miljö för framtiden. 
  

 

 

Bild från SBTF:s konvent i Halmstad där NVG representerade. Foto: Linda 



  

5 
Nordvästra Götalands BTF, årsberättelse 2024

     

Carlsson/SBTF 

 

Representation 
28 feb. Kansliutbildning – Peter Fritzson. 9-12. Digitalt. Deltagare Karin Gill.  

5 mars. Info tränarutbildningar Göteborgs Universitet. John Dohlsten. 11.00-
11.45. Digitalt. Deltagare Karin Gill. 

25 Mars. Info om Ping Pong Power och projektstöd från SBTF. Digitalt. Deltagare: 

Karin Gill, Monica J Erlandsson, Thomas Andréen.  

23 april. SISU årsmöte, Alingsås. Thomas Andreen och Jan-Olof Sundh. 

23 april. Byttorps 75års jubileum. Thomas Andreen. 

26 april. Länsstyrelsen seminarium om ungas fysiska aktivitet. digitalt 9.00-

12.00. Karin Gill.  

3-5 maj. SBTFs Konvent och extra årsmöte, Halmstad. Olle Karlsson och Thomas 
Andreen. Monica J Erlandsson (SBTF). 

13 juni. Möte med Region Götaland. Initiativ från Skåne. Teams kl 19.00-20.00. 
Karin Gill, Ronny Ferm och Fredrik Wester.   

14 juni. SBTF håller möte kring rankinguppdateringar. Teams 16.00. Karin Gill, 
Per Almgren. 

20 okt. Klubbtränarutbildning. Karin Gill. Skövde.  

6 nov. TRK möte SBTF. Teams. Olle Karlsson.  

16 nov. RF SISU konferens. Olle Karlsson, Fredrik Wester.  

25 nov. SBTF info om STUPA. Karin Gill, Olle Karlsson, Jan-Olof Sundh, Ronny 

Ferm, Stina Uf, Jenny Sundh, Joel Kampf. 

30 nov. Tävlingsledarutbildning. Karin Gill. Skövde.  

5 dec. Webinarium SBTF och Arvsfonden. Ronny Ferm, Jan-Olof Sundh. 
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Teamverksamhet 
Team Tävling Martin Kahnberg, Överlida (ordförande) 

 Joel Kampf, Ulricehamn 

 Johan Lotentzon, Mellerud  

 

Simon Strand, Skövde 

Antal protokollförda möten: 0 st 

Team Serie Per Almgren, Mariestad (ordförande) 

 Ingmar Gustafsson, Lidköping 

 Olle Karlsson, Ed 

 Erik Andersson, Vedum 

 

Karin Gill, Mariestad (adj.) 

Antal protokollförda möten: 16 st 

Team Domare Jan-Olof Sundh, Ulricehamn (ordförande) 

 Erland Josefsson, Svanesund 

 Anders Ersson, Lidköping 

 Jenny Sundh, Ulricehamn 

 

Lisa Kampf, Ulricehamn 

Antal protokollförda möten: 3 st 

Team Utveckling Leontina Axelsson, Karlsborg (ordförande) 

 Thomas Grönqvist, Trollhättan 

 Pontus Johansson, Uddevalla 

 Björn Axelsson, Göteborg 

 

Susanne Eriksson, Uddevalla (adj. RF SISU) 

Karin Gill, Mariestad (adj.) 
Antal protokollförda möten: 7 st 

Team Event Marie Björklund, Stockholm (ordförande) 

 Sverker Magnusson, Vara 

 Helen Andersson, Henån 

 Ronny Ferm, Karlsborg 

 Antal protokollförda möten: 8 st 
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Team Tävling 
 

Under året har NVG som vanligt haft en stor tävlingsverksamhet. Det har varit 
spelats tävlingar på såväl hög nivå som på nybörjarnivå. Det har spelats 
pensionärtour och DM. Vi har också arrangerat Top 12 som har fått ett nytt upplägg 

när regionen har ändrats till att bestå av hela Götaland. Det var till en början 
struligt med domare till tävlingen med efter hårt jobb från distrikt och domare så 

blev det ett bra arrangemang.  
 

Intresset för våra ungdomstourer såg till en början ut att minska men under hösten 
ökade intresset igen efter OS-boomen. Det blev till och med så att arrangörer fick 

säga nej till spelare som ville delta för att tävlingarna blev fulla. 
 
Även pensionärstouren har vuxit ur sin “kostym” och behöver ses om för att bli 

enklare att arrangera då det idag är svårt att hitta arrangörer till tävlingen. 
 

 
 
 

 

Bild från BD-touren i Munkedal. Foto: Simon Ebeling.  
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Team Serie 
Seniorserier  

Vid det förra årsmötet togs många nya beslut kring serierna och det präglade 

arbete under våren 24. Team serie hade många möten för att upprätta ett nytt 

reglemente och placera in lagen på rätt ställen. Vi gick till exempel från 4 till 3 

serier i div 4 och kommer att genomföra ett kvalspel efter att grundserien är 

avslutat.  

Genom denna förändring lyckades vi, inför säsong 24/25, för första gången på fler 

år fylla både div 4 och div 5 vilket var mycket glädjande.  

År 2024 genomfördes tyvärr ingen pingisgala utan seriepristagarna fick istället sina 

seriepriser hemskickade via post. En nyhet för året var att de själva fick bestämma 

om de önskade seriepriser eller ville skänka motsvarande summa till BRIS genom 

NVG. Det var väldigt många som önskade skänka pengarna. Vi tror att det annars 

hamnar många medaljer i en byrålåda och då kan pengarna göra större nytta på 

annat håll. 

 

Ungdomsserier  

Under säsongen 23/24 spelades det bara enkelserier i ungdomsserierna pga. att 

det var få anmälda till en början och vi fick förlänga anmälningstiden. Även i dessa 

serier fick pristagarna sina medaljer hemskickade pga. utebliven pingisgala.  

 

Under våren 2023 bjöd team serie in till en prova på dag för BD-zonen eftersom 

de anmält väldigt få lag till U-serierna. Det blev en lyckad dag med många anmälda 

lag som fick prova på att spela lagspel. Det gav också utdelning då det var fler lag 

som anmälea sig till höstens ungdomsserier från den zonen.  

  

Under hösten 2024 har det varit pingisfeber över landet och det märktes i 

ungdomsserierna. Vi startade serien tidigare än vanligt och fick ihop 4 st serier. 

Det innebär att det kommer bli både en höst- och vårserie under säsongen 24/25. 

 

Damserier  

Under säsongen 23/24 spelade 4 stycken lag från Karlsborg i damer div 3.  

3 st lag från Karlsborg är anmälda till säsongen 24/25.   

Veteranserier 

Den första veteranserien på flera år blev lyckad och de uppskattade en serie på 

dagtid. Det märktes också vid anmälan till höstens serie när anmälningsantalet 

ökade till 15 lag mot 6 lag året innan. Det innebär att vi under säsongen 24/25 

har delat upp det på 2 serier, södra och norra. En förändring som gjordes var att 

gå ifrån namnet veteran då det inte speglade serien och istället döpa den till 

pensionärsserie då alla pensionärer får vara med och spela. 
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Team Domare 
 

Aktiviteter      

Team domare har gjort inköp av domartröjor till aktiva förbundsdomare och till 

utlåning vid större tävlingar. Vi har även genomfört praktiska distriktsdomar-

utbildningar i Skövde och Borås. Team Domare har tagit ut överdomare till 

tävlingar, kval och seriesammandrag (div 3 till superettan för damer och 

herrserierna) samt lämnat förslag till SBTF om matchdomare till pingisligan.     

Domaruppdrag     

Pingisligan Herr: Joakim Ruud Henriksen, Jenny Sundh, Jan-Olof Sundh, Andreas 

Johansson, Anders Erson, Erland Josefsson, Kent-Erik Gustavsson, Monica 

Erlandsson, Linus Strandmark, Jonas Juhlin, Alfons Dinamarca och Martin Jonsson 

Övriga Domaruppdrag:   

Följande har haft överdomaruppdrag i Top-12, kval, serier och tävlingar: Jenny 

Sund, Jan-Olof Sundh, Erland Josefsson, Andreas Johansson, Sonny Spjuth, Lisa 

Kampf, Gunnar Roos, Anders Erson, Linus Strandmark, Alfons Dinamarca, Jonas 

Juhlin, Lars-Ola Fronth, Patrick Hammarlund, Martin Kahnberg, Thomas Andreen 

och Monica J Erlandsson. Ungdoms VM i Malmö: Martin Kahnberg, Överlida och 

Albin Hansson, Sandared. 

Utbildningar  

Utbildning för domaransvariga (Jan-Olof Sundh och Erland Josefsson) i Norrköping 

24-25/8. 

Digital utbildning för matchdomare i pingisligan: Alla som dömer pingisligan.     

Distriktet fick två nya förbundsdomare Martin Kahnberg och Thomas Andreen efter 

godkänd utbildning i Helsingborg sept 2024. 

Foto från BD-touren i Munkedal. Foto: Simon Ebeling 
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Team Event 

Kick-off 

Årets kick-off arrangerades i Uddevalla 24–25 augusti på Bohusgården där vi fått 

ett bra pris via vårt samarbete med RF-SISU. 17 personer deltog under helgen där 

vi pratade ekonomi och verksamhet men även gick igenom Teams som är det 

digitala verktyg vi använder vid möten och sparar dokument i. En utvärdering 

skickades ut efter helgen till alla deltagarna där det framkom att deltagarna var 

mycket nöjda med platsen och programmet. 

Deltagare på kick-offen var: Anders Ersson, Helen Andersson, Marie Björklund, 

Sverker Magnusson, Per Almgren, Erik Andersson, Ingmar Gustafson, Pontus 

Johansson, Karin Gill, Susanne Eriksson, Stig Carlsson, Thomas Andersson, Tomas 

Andersson, Ronny Ferm, Benny Johansson, Evelina Josefsson & Fredrik Wester.  

Julaktivitet 

Årets julmiddag var på Ten Lanes i Skövde den 29 november. 13 personer deltog 

där det först var shuffleboard för de som hade möjlighet, sedan gemensam middag 

och bowling som avslut på kvällen. Trots det något låga deltagandet var de som 

var där mycket nöjda. 

Deltagare på julaktiviteten var: Anders Ersson, Tomas Grönqvist, Jan-Olof Sundh, 

Sara Tengbom, Erik Andersson, Thomas Andersson, Leontina Axelsson, Stig 

Carlsson, Karin Gill, Pontus Johansson, Sverker Magnusson & Fredrik Wester.  

Guldklubben 

Teamet beslutade att guldklubbens träff blir 2025 istället för 2024. Distriktet firar 

10 år 2025 och då passar det bra med en träff för alla som mottagit distriktets 

högsta utmärkelse. 

Team Utveckling 
 
Aktiviteter: 

3 feb Prova-på seriespel i Uddevalla 

Tjejträningar: 

13 feb Stenungsund 

27 mars Uddevalla 

3 April Uddevalla 

Lägerverksamhet 

I våras provade vi att bjuda in till ett USM läger, det visade sig att även Göteborgs 

BTF hade bjudit in våra spelare till ett liknande läger. Det slutade därför med att 

vi slog ihop lägren och det blev ett stort läger som genomfördes i Lekstorp. Efter 
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det tog Göteborgs BTF kontakt med oss för att skapa ett samarbete kring A-läger 

och tjejläger vilket vi hoppade på. Vi har också försökt att starta upp breddläger 

verksamhet (B+C läger) i samarbete med föreningar men det har inte varit lätt att 

få napp. Ett sådant läger har genomförts i Munkedal.  

Lägeraktiviteter: 

4-5 maj, Gråbo, USM läger.  

Ledare: Björn Axelsson, Simon Söderlund, Yuhan Chen, Matilda Hansson, Emil 

Pettersson.  

9-10 maj, Uddevalla Tjejläger 

ledare Pontus Johansson, Björn Axelsson, Elionor Johansson. 

16-18 aug, Ulricehamn Sommarläger  

ledare William Björklund, Jenny Sund. Deltagare: 31 st 

6 okt Vedum, A-läger 

Ledare Björn Axelsson, Simon Söderlund, Elvira Söderlund. Deltagare: 21 st 

6 okt Göteborg, Tjejläger 

Ledare: Natalya Zeitseva 

20 okt Göteborg, Tjejläger 

Ledare: Natalya Zeitseva 

29 okt Gråbo, A-läger 

Ledare: Björn Axelsson, Simon Söderlund, Emil Pettersson.  

2-3 /11 Uddevalla, Tjejläger. Inställt pga för få anmälda. 

27 dec Vedum, Tjejläger inställt pga för få anmälda. 

28 dec Munkedal, B-läger 

Ledare: Simon Söderlund, Lasse Ahlqvist. Deltagare: 13 st.  

28-29 dec Vedum. A-läger 

Ledare: Björn Axelsson, Christina Svanberg. Deltagare: 18 st 

Andra aktiviteter: 

Klubbtränarutbildning i Skövde 20 okt 

Tävlingsledarutbildning i Skövde 29 nov 

Tränarträff i Uddevalla 23 okt (inställt pga för få anmälda). 
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Foto från Tjejfestivalen, Maria jobbar på SBTF med att utveckla tjejpingisen i Sverige. 

Foto: Linda Carlsson/SBTF. 
 
 
 
 
 

 
 
 

RF-SISU samarbete 
Rapporterade lärtimmar 

Alingsås Pingis Klubb 30 

Blikstorps Allmänna IK 16 

Borgstena IF 59 

Byttorps Idrottsförening 734 

Bäckefors Idrottsförening 4 

Eds Fotbollsförening 20 

Essunga Södra Bordtennisklubb 60 

Götene/Tor Bordtennisklubb 172 

Horreds Bordtennisklubb 105 

IFK Falköping Bordtennisklubb 39 

IFK Lidköping 156 

Karlsborgs Bordtennisklubb 301 

Kvillebyns Sportklubb 15 

Larvs Fotbollklubb 4 
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Lidan Bordtennisklubb 19 

Mariedals Idrottsklubb 225 

Munkedals Bordtennisklubb 81 

Norra Björke Idrottsförening 109 

Sjömarkens Bordtennisklubb 63 

Skagersviks Bordtennisklubb 4 

Skee Idrottsförening 1 

Skövde Pingisklubb 10 

Svanesunds Gymnastik o Idrottsförening 8 

Trollhättans Bordtennisklubb 51 

Töreboda Bordtennisklubb 52 

Uddevalla Bordtennisklubb 48 

Ulricehamns Idrottsförening 680 

Varekils Idrottsförening 44 

Varnhems Idrottsförening 20 

Vedums Allmänna IS 56 

 

År 
Föreningar 

Förenings 

Timmar totalt NVG timmar 

2021 16 1160 175 

2022 25 2359 155 

2023 26 2433 192 

2024 30 3186 184 
 

    

Ett stort tack till vår RF-SISU konsulent Susanne Eriksson som varit behjälplig vid 
våra utbildningar samt i vår styrelseutveckling.   
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Ekonomi 

Balansrapport 
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Resultatrapport 

 

 

 



  

17 
Nordvästra Götalands BTF, årsberättelse 2024

     

 

 

 

 

  



  

18 
Nordvästra Götalands BTF, årsberättelse 2024

     

Resultat sluttabeller 23-24 

Nationella serier 
Pingisligan Herrar 

Lag M 3P 2P 1P 0P Matcher Set Bollar Poäng 

1. Eslövs AI BTK 14 12 0 2 0 54-14 161-69 2317-1955 38 

2. Söderhamns UIF 14 6 5 0 3 47-32 163-127 2707-2564 28 

3. BTK Rekord 14 3 6 1 4 43-39 157-149 2857-2802 22 

4. Spårvägens BTK 14 5 2 3 4 41-37 141-134 2615-2549 22 

5. BTK Kävlinge 14 6 0 4 4 39-40 119-122 2249-2269 22 

6. Munkedals BTK 14 5 1 1 7 34-37 99-111 1928-2007 18 

7. Halmstad BTK 14 4 1 3 6 33-42 127-144 2494-2501 17 

8. Lyckeby BTK 14 0 0 1 13 6-56 46-157 1570-2090 1 

 

Division 1 Herrar Västra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Horreds BTK 14 10 3 1 104-53 360-246 5877-5295 23 

2. Lidan BTK 14 11 1 2 102-52 349-228 5620-5028 23 

3. Munkedals BTK B 14 7 3 4 84-72 305-264 5197-5046 17 

4. Lekstorps IF 14 6 3 5 82-78 319-289 5734-5437 15 

5. Halmstad BTK C 14 6 1 7 76-78 296-293 5501-5423 13 

6. Askims BTK 14 5 3 6 75-88 279-323 5436-5801 13 

7. Mariedals IK 14 1 3 10 62-106 274-387 5832-6467 5 

8. Svanesunds GIF 14 0 3 11 51-109 227-379 5268-5968 3 

 
Division 2 Herrar VSN 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Kungälvs BTK 14 13 1 0 111-35 364-176 5393-4193 27 

2. BTK Dalen 14 10 2 2 101-53 355-236 5797-5140 22 

3. Trollhättans BTK 14 10 0 4 98-49 337-195 5166-4208 20 

4. Alingsås PK 14 9 1 4 89-56 307-224 4714-4505 19 

5. IFK Falköping BTK 14 6 0 8 70-78 263-286 4940-5009 12 

6. Björkborns GoIF 14 4 0 10 51-92 219-310 4256-5013 8 

7. IFK Lidköping 14 1 1 12 26-109 129-360 3734-5007 3 

8. Götene/Tor BTK 14 0 1 13 37-111 183-370 4581-5506 1 

 

Division 3 Herrar SSNÖ 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Tranås BTK 14 14 0 0 112-31 371-165 5300-4301 28 

2. Kyrkhults BTK 14 11 0 3 97-63 342-243 5602-4954 22 

3. BTK Frej C 14 7 0 7 80-81 305-311 5580-5562 14 

4. Sjömarkens BTK 14 7 0 7 69-76 248-287 4411-4717 14 

5. Huskvarna Södra IS B 14 6 1 7 79-75 285-277 5063-4869 13 

6. Dänningelanda BTK B 14 5 1 8 75-91 292-323 5409-5457 11 

7. Sibbarps GOIF 14 3 0 11 55-99 238-336 4670-5320 6 

8. Östra Stadsgränsen TK 14 2 0 12 55-106 223-362 4700-5555 4 

Division 3 Herrar VSNÖ 

Lag  M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Skövde PK  14 14 0 0 112-22 348-127 4811-3630 28 

2. Vedums AIS A1  14 12 0 2 102-42 333-180 5056-4183 24 

3. Mariestads BTK  14 8 1 5 82-74 296-270 5229-5024 17 

4. Skagersviks BTK  14 6 3 5 85-77 310-290 5544-5328 15 

5. Trollhättans BTK B  14 6 3 5 77-82 291-298 5312-5355 15 

6. Blikstorps AIK  14 4 1 9 75-87 305-314 5642-5682 9 

7. Grästorps BTK  14 1 0 13 43-110 164-358 4107-5164 2 

8. IFK Lidköping B1  14 1 0 13 28-110 144-354 3681-5016 2 

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13605&k=Pingisligan%20Herrar&p=Grundserie%20herrar
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13904&k=V%C3%A4stra&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13907&k=VSN&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13908&k=VSN%C3%96&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13908&k=VSNV&p=Grundserie
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Division 3 Herrar VSNV 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Svanesunds GIF B 14 14 0 0 112-31 362-159 5219-4023 28 

2. Kungälvs BTK B1 14 10 1 3 100-51 341-226 5478-4859 21 

3. Hålta IK 14 10 1 3 97-61 344-241 5610-5037 21 

4. Lekstorps IF C2 14 7 1 6 79-80 301-321 5595-5867 15 

5. Eds FF 14 5 2 7 80-83 299-300 5440-5395 12 

6. Munkedals BTK C 14 4 1 9 70-95 268-330 5250-5414 9 

7. IFK Lidköping B2 14 1 1 12 43-109 203-370 4572-5666 3 

8. Uddevalla BTK 14 1 1 12 36-107 186-357 4476-5379 3 

 
Division 3 Herrar VSSV 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Åsa IF 14 11 1 2 103-55 365-233 5852-5107 23 

2. Horreds BTK B 14 8 3 3 97-80 359-312 6296-6157 19 

3. Askims BTK C 14 7 3 4 93-77 351-320 6281-6145 17 

4. Varbergs BTK 14 7 1 6 80-81 302-308 5577-5564 15 

5. LinnéPartille PK B2 14 6 2 6 84-82 338-320 5995-6005 14 

6. Mölndals BTK 14 5 3 6 78-90 319-348 6195-6221 13 

7. Vedums AIS A2 14 1 4 9 66-106 266-383 5598-6147 6 

8. Kungsbacka BTK B1 14 1 3 10 74-104 307-383 6127-6575 5 

 

Division 1 Damer Norra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Ängby SK B 14 12 0 2 76-25 246-126 3679-2905 24 

2. Västers BTK B 14 9 0 5 58-47 195-180 3244-3203 18 

3. IFK Täby BTK 14 8 1 5 68-51 258-195 4199-3817 17 

4. Spårvägens BTK C 14 8 1 5 61-53 226-195 3879-3676 17 

5. Karlsborgs BTK 14 6 3 5 63-62 234-226 4138-4003 15 

6. Linköpings PK 14 5 1 8 50-60 178-216 3360-3472 11 

7. Boo Racketklubb 14 3 0 11 35-71 130-250 2545-3682 6 

8. Stratos-Sandvikens BTK 14 2 0 12 34-76 169-248 3621-3907 4 

 

Division 1 Damer Södra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Sjömarkens BTK 14 12 1 1 79-30 259-145 3990-3244 25 

2. Carlshamns BTK 14 7 4 3 68-49 250-194 4124-3890 18 

3. Lessebo BTK 14 8 2 4 65-47 233-185 4027-3821 18 

4. LinnéPartille PK 14 7 3 4 68-55 249-205 4248-3987 17 

5. Malmö IF 14 6 1 7 52-62 187-220 3460-3668 13 

6. Askims BTK 14 5 1 8 55-67 230-244 4321-4400 11 

7. Åstorps BTK 14 4 1 9 46-72 183-256 3826-4130 9 

8. Oskarshamns BTK 14 0 1 13 32-83 140-282 3314-4170 1 

 
Division 2 Damer Norra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. IFK Täby BTK B 16 16 0 0 96-20 307-105 4232-3162 32 

2. Söderhamns UIF 16 14 0 2 86-44 301-188 4779-4053 28 

3. Tibble-Kungsängens BTK 16 10 1 5 83-60 310-251 5304-4863 21 

4. Ängby SK C 16 10 0 6 70-49 246-177 3938-3685 20 

5. Kristinehamns BTF 16 6 2 8 63-76 245-276 4762-4882 14 

6. Karlsborgs BTK B 16 5 3 8 56-75 218-265 4219-4498 13 

7. Djurgårdens IF BTF 16 3 1 12 50-81 198-293 4056-4733 7 

8. Ås IF 16 2 2 12 38-88 165-296 3843-4495 6 

9. Spårvägens BTK D 16 1 1 14 42-91 182-321 4234-4996 3 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13908&k=VSSV&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13908&k=VSSV&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13905&k=Norra&p=Damer%20div%201%20Norra
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13905&k=Norra&p=Damer%20div%201%20Norra
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13905&k=Norra&p=Damer%20div%201%20Norra
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Distriktsserier 
Div 4 Norra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Karlsborgs BTK 12 10 0 2 86-41 291-188 4655-4068 20 

2. Blikstorps AIK B 12 8 1 3 84-51 309-203 4931-4428 17 

3. Mariestad BTK B 12 8 1 3 77-58 281-236 4867-4618 17 

4. Töreboda BTK 12 2 0 10 52-85 205-296 4324-4774 4 

5. Skagersviks BTK B 12 1 0 11 29-93 138-301 3522-4411 2 

 
Div 4 södra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Alingsås PP B 12 10 0 2 89-37 306-182 4888-4288 20 

2. Borgstena IF B 12 9 1 2 88-51 308-201 4932-4411 19 

3. Mariedals IK C2 12 7 2 3 76-58 276-244 4824-4790 16 

4. Mariedals IK C1 12 5 2 5 68-75 270-284 5202-5209 12 

5. Hyssna BTK 12 5 0 7 65-77 252-291 4935-5063 10 

6. Sandareds BTK 12 2 2 8 58-84 249-302 4987-5251 6 

7. Byttorps IF 12 0 1 11 33-95 160-317 4030-4786 1 

 
Div 4 östra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Vedums AIS B 12 10 1 1 88-39 308-179 4791-4053 21 

2. Götene Tor BTK B 12 6 2 4 75-63 271-249 4801-4666 14 

3. IFK Falköping BTK B 12 6 2 4 74-67 263-267 4827-4875 14 

4. Örslösa-Söne IK 12 3 4 5 70-77 274-275 4962-5023 10 

5. IFK Lidköping C 12 0 1 11 34-95 163-309 3927-4691 1 

 

Div 4 västra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Skövde PK B 9 8 0 1 70-31 235-135 3626-3075 16 

2. Vänersborgs BTK 9 7 1 1 67-36 228-159 3761-3369 15 

3. Bullarens GoIF 9 5 2 2 60-57 224-208 3944-3807 12 

4. Larvs FK 9 5 1 3 58-40 209-159 3554-3220 11 

5. Kvillebyn SK 9 4 2 3 60-51 205-191 3432-3454 10 

6. Svanesunds GIF C 9 3 2 4 56-51 195-196 3470-3578 8 

7. Eds FF B 9 2 1 6 47-64 191-220 3662-3718 5 

8. Stenungsunds BTF 9 2 1 6 43-63 170-212 3315-3487 5 

9. Trollhättans BTK C 9 1 3 5 38-67 162-232 3386-3778 5 

10. Munkedals BTK D 9 1 1 7 28-67 120-227 2770-3434 3 

 

Div 5 norra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Istrums SK 12 10 1 1 69-32 230-121 3370-2868 21 

2. Hova BTK 12 9 0 3 63-37 211-145 3448-3002 18 

3. Lidan BTK B 12 6 1 5 58-49 193-163 3150-2966 13 

4. Karlsborgs BTK B 12 5 1 6 49-56 185-207 3539-3582 11 

5. IFK Lidköping D 12 3 3 6 42-57 152-189 2925-3148 9 

6. Örslösa-Söne IK B 12 4 1 7 39-60 143-211 2957-3304 9 

7. Skövde PK C1 12 1 1 10 37-66 148-226 3079-3598 3 

 

 

 

 

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14355&k=LS14355&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14358&k=LS14358&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14358&k=LS14358&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14376&k=LS14376&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14356&k=LS14356&p=1
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Div 5 Södra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Ödenäs IF 12 9 1 2 66-40 228-160 3707-3330 19 

2. Mariedals IK D1 12 8 2 2 64-34 219-153 3559-3243 18 

3. Kinna BTK A1 12 6 2 4 53-45 201-170 3426-3208 14 

4. ÖSTK B 12 3 3 6 47-51 178-188 3327-3396 9 

5. Byttorps IF B1 12 0 0 12 12-72 73-228 2220-3062 0 

 
Div 5 Södra 2 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Kinna BTK A2 15 14 1 0 89-40 294-180 4630-4025 29 

2. Alingsås PP C 15 9 0 6 76-57 265-225 4598-4481 18 

3. Byttorps IF B2 15 7 2 6 66-70 257-262 4780-4727 16 

4. Mariedals IK D2 15 8 0 7 61-65 233-250 4426-4520 16 

5. Sandareds BTK B 15 1 4 10 56-83 234-296 4678-5031 6 

6. Byttorps IF B3 15 1 3 11 49-82 210-280 4310-4638 5 

 
Div 5 västra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Vedums AIS C 14 13 1 0 111-34 365-146 5135-3655 27 

2. BTK Dalen B 14 10 2 2 102-54 347-212 5341-4422 22 

3. Skövde PK C2 14 8 2 4 89-67 309-265 5349-5039 18 

4. Trollhättans BTK D 14 7 1 6 84-74 308-272 5398-4958 15 

5. Gullmarens CC 14 4 3 7 77-92 277-326 4839-5519 11 

6. Bullarens GoIF B 14 3 3 8 60-97 225-318 4221-5035 9 

7. Munkedals BTK E 14 2 2 10 60-103 229-354 4886-5563 6 

8. Svanesunds GIF D 14 1 2 11 45-107 187-354 4333-5311 4 

 
Div 6 Norra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Mariestads BTK C 14 13 1 0 83-22 268-99 3645-2636 27 

2. Götene Tor BTK C 14 12 1 1 79-19 256-90 3488-2483 25 

3. Skagersvik BTK C 14 9 0 5 59-40 203-141 3141-2867 18 

4. Karlsborg BTK C2 14 7 2 5 60-49 200-176 3400-3160 16 

5. Karlsborgs BTK C1 14 6 1 7 57-54 205-196 3655-3459 13 

6. Hova BTK B 14 4 1 9 47-62 179-206 3385-3432 9 

7. Töreboda BTK B 14 2 0 12 16-74 58-233 1868-2933 4 

8. Blikstorps AIK C 14 0 0 14 3-84 26-254 1418-3030 0 

 
Div 6 östra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Vara SK 12 10 1 1 70-26 230-120 3443-2842 21 

2. Vedum D1 12 9 2 1 67-28 236-121 3567-2908 20 

3. Lidan BTK C1 12 7 1 4 55-45 191-177 3349-3313 15 

4. IFK Lidköping E2 12 5 2 5 49-54 180-196 3435-3564 12 

5. Lidan BTK C2 12 2 4 6 49-63 194-232 3763-4020 8 

6. Hangelösa IF 12 2 2 8 35-62 160-212 3332-3580 6 

7. IFK Lidköping E1 12 0 2 10 24-71 105-238 2809-3471 2 

 

 

 

 

 

 

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14360&k=LS14360&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14360&k=LS14360&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14356&k=LS14356&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14357&k=LS14357&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14362&k=LS14362&p=1
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Div 6 Mellersta 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Edsvära BTK 12 10 1 1 67-29 220-117 3305-2758 21 

2. Vedums AIS D2 12 9 1 2 64-35 221-133 3417-2929 19 

3. IFK Falköping BTK C1 12 5 1 6 52-47 187-174 3339-3169 11 

4. Larvs FK B1 12 5 1 6 44-49 163-188 3086-3263 11 

5. Vårgårda IK 12 5 1 6 48-55 178-203 3361-3567 11 

6. IFK Falköping BTK C2 12 5 0 7 42-58 168-208 3309-3488 10 

7. Larvs FK B2 12 0 1 11 27-71 122-236 2910-3553 1 

 
Div 6 Södra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Ulricehamns IF 14 13 1 0 83-29 267-130 3976-3209 27 

2. Sjömarken BTK C 14 10 2 2 77-42 269-171 4248-3819 22 

3. Alingsås PP D 14 8 2 4 65-52 228-207 4118-3938 18 

4. Sandareds BTK C 14 7 2 5 64-56 224-224 4117-4163 16 

5. Kinna BTK B 14 6 1 7 60-56 227-197 3964-3706 13 

6. Mariedals IK E 14 3 3 8 48-70 197-251 3969-4358 9 

7. Byttorp IF C 14 2 2 10 45-75 193-259 3991-4347 6 

8. Borgstena IF C 14 0 1 13 21-83 112-278 3067-3910 1 

 

Damer div 3 

 
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Karlsborgs BTK C4 5 5 0 0 15-5 48-19 698-571 10 

2. Karlsborgs BTK C3 6 3 0 3 11-13 35-42 664-696 6 

3. Karlsborgs BTK C1 5 2 0 3 10-9 33-30 573-515 4 

4. Karlsborgs BTK C2 6 1 0 5 8-17 29-54 697-850 2 

 

 
Anja Händén från Borås. Foto: Linda Carlsson/SBTF  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14363&k=LS14363&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14378&k=LS14378&p=1
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Ungdomsserier 
U1/U2 syd 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Borgstena IF Grön 8 6 0 2 22-9 73-46 1149-1003 12 

2. Ulricehamns IF Vit 8 6 0 2 22-12 79-49 1261-1113 12 

3. ÖSTK 8 5 0 3 18-16 66-62 1172-1142 10 

4. Ulricehamns IF Grön 8 5 0 3 17-18 60-69 1160-1190 10 

5. Ulricehamns IF Gul 8 4 0 4 17-15 58-59 978-1043 8 

6. Borgstena IF Gul 8 3 0 5 17-19 69-70 1344-1306 6 

7. Alingsås PP 8 3 0 5 14-17 55-58 1038-1090 6 

8. Borgstena IF Vit 8 3 0 5 12-19 49-64 1007-1097 6 

9. Sandared BTK Röd 8 1 0 7 8-22 38-70 884-1009 2 

 

U3/U4 syd 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Munkedals BTK 7 7 0 0 21-4 66-20 896-630 14 

2. Borgstena IF Röd 7 6 0 1 20-7 63-31 939-743 12 

3. Varekils IF 7 5 0 2 17-8 56-36 896-773 10 

4. Ulricehamns IF Blå 7 4 0 3 14-10 49-35 806-726 8 

5. Borgstena IF Svart 7 3 0 4 14-13 54-51 957-955 6 

6. Ulricehamns IF Röd 7 2 0 5 7-15 34-47 702-728 4 

7. Sjömarkens BTK 7 1 0 6 3-18 12-54 413-669 2 

8. Sandareds BTK Gul 7 0 0 7 0-21 3-63 335-720 0 

 

U3/U4 norr 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Varnhems IF 5 4 0 1 14-7 47-27 698-581 8 

2. Töreboda BTK 3 2 0 1 8-4 25-16 376-348 4 

3. Blikstorps AIK 5 2 0 3 7-12 28-43 579-679 4 

4. Vara SK 5 1 0 4 7-13 29-43 606-651 2 

 

Veteranserie 
 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. IFK Lidköping 5 5 0 0 30-6 93-28 1240-939 10 

2. Mariedals IK 5 4 0 1 25-13 85-49 1336-1081 8 

3. Skövde PK 5 3 0 2 22-20 80-76 1469-1418 6 

4. IFK Falköping BTK 5 1 1 3 13-26 51-86 1102-1282 3 

5. Götene/Tor BTK Svart 5 0 2 3 19-28 63-96 1312-1533 2 

6. Götene Tor BTK Vit 5 0 1 4 13-29 61-98 1332-1538 1 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14382&k=LS14382&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14415&k=LS14415&p=1
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Tävlingsresultat 
Lag SM 

Herrjuniorer 18 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Halmstad BTK 1 5 5 0 0 15-2 45-16 610-493 10 

2. Ängby SK 1 5 4 0 1 13-4 44-23 667-567 8 

3. Halmstad BTK 2 5 3 0 2 10-7 37-24 604-523 6 

4. Mariedals IK 5 2 0 3 8-10 36-41 700-726 4 

5. Söderhamns UIF 5 1 0 4 4-14 23-48 577-696 2 

6. Ängby SK 2 5 0 0 5 2-15 14-47 482-635 0 

 

Damjuniorer 18 Grupp B 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Ängby SK 3 3 0 0 9-3 29-16 440-370 6 

2. Sjömarkens BTK 3 2 0 1 7-3 27-12 400-339 4 

3. Spårvägens BTK 3 1 0 2 5-6 18-23 373-396 2 

4. Tibble-Kungsängen BTK 3 0 0 3 0-9 4-27 229-337 0 

 

Damjuniorer 18 Placeringar 

 

Final Våxtorps BoIS - Ängby SK 1 - 0 

Sön 14/04 13:00 Våxtorps BoIS - Ängby SK    3 - 1 Detaljer 

 

Semifinal Ängby SK - Lessebo BTK 1 - 0  

Sön 14/04 09:00 Ängby SK - Lessebo BTK    3 - 0 Detaljer 

 

Semifinal Våxtorps BoIS - Sjömarkens BTK 1 - 0  

Sön 14/04 09:00 Våxtorps BoIS - Sjömarkens BTK    3 - 1 Detaljer 

 

Plats 3-4 Lessebo BTK - Sjömarkens BTK 1 - 0  

Sön 14/04 13:00 Lessebo BTK - Sjömarkens BTK    3 - 1 Detaljer 

 

 

Herrar 50 lag 

Final IFK Österåkers BTK - Svanesunds GIF 1 1 - 0 
  IFK Österåkers BTK - Svanesunds GIF 1    3 - 0 Detaljer 

 

Semifinal IFK Österåkers BTK - Ljungsbro BTK 2 1 - 0  

Fre 17/05 19:00 IFK Österåkers BTK - Ljungsbro BTK 2    3 - 0 Detaljer 

 

Semifinal Kungälvs BTK 1 - Svanesunds GIF 1 0 - 1  

Fre 17/05 19:00 Kungälvs BTK 1 - Svanesunds GIF 1    1 - 3 Detaljer 

 

1/4-del IFK Österåkers BTK - IFK Falköping BTK 1 - 0  

Fre 17/05 17:40 IFK Österåkers BTK - IFK Falköping BTK    3 - 0 Detaljer 

 

 

Herrar 70 lag 

1/8-del IFK Falköping BTK - Huskvarna Södra IS 0 - 1  

Fre 17/05 16:20 IFK Falköping BTK - Huskvarna Södra IS    0 - 3 Detaljer   

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD15271&k=LS15271&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD16417&k=LS16417&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD16419&k=LS16419&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31792794
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31784361
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31792746
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31792795
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD15346&k=LS15346&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31825112
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31822517
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31822518
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31822513
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD15348&k=LS15348&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett_viskamper_rapport.php?kampid=31822538
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Individuella DM 

Individuella DM   

Miniaden    

Miniaden 1 Miniaden 4 

1 Sund Alvin, Ulricehamns IF 1 Maurits Vincent, Mariedals IK 

2 Johansson Edvin, IFK Falköping 

BTK 
2 Luo Idun, Mariedals IK 

3 Lyckeskog Alvin, Överlida IK 3 Svanberg Amanda, Sandareds BTK 

Miniaden 2 Miniaden 5 

1 Westerberg Leo, IFK Falköping BTK 1 Calestam Loke, Trollhättans BTK 

2 Örn James, Ulricehamns IF 2 Hultberg Edward, IFK Lidköping 

3 Gollwitzer Bastian, Ulricehamns IF 3 Gustafsson Elice, Ulricehamns IF 

Miniaden 3 Miniaden 6 

1 Backelin Ian, Mariedals IK 1 Hybrén Noel, Östra Stadsgränsen TK 

2 Conto Dante, Mariedals IK 
2 Okbazgei Johansson Zachariaz, 

Ulricehamns IF 

3 Seydi Amina, Mariedals IK 3 Wiandt Axel, Ulricehamns IF 

  4 Wernberg Melker, Ulricehamns IF 

Ungdomsklasser singel   

Flickor 12 Pojkar 14  

1 Blanck Saga, Svanesunds GIF 1. Sirén Lukas, Skövde PK 

2 Luo Idun, Mariedals IK 
2. Salomonsson William, Munkedals 

BTK 

3 Seydi Amina, Mariedals IK 3. Trell Noel, Mariedals IK 

3 Svanberg Amanda, Sandareds BTK 3. Jörgensen Theodor, Vara SK 

Pojkar 12  5. Hjelm Fabian, Skagersviks BTK 

1 Salomonsson William, Munkedals 

BTK 
5. Karlbom Cornelis, Skövde PK 

2 Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF 5. Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF 

3 Eskelson Benjamin, Mariedals IK 5. Karlsson Loke, Mariedals IK 

3 Tengbom Tage, Lidan BTK 9. Negri Zaring Leo, Alingsås PK 

5 Lyckebäck Olle, IFK Falköping BTK 9. Eliasson Max, Mariedals IK 

5 Backelin Jac, Mariedals IK 9. Bergsten Hugo, Skövde PK 

5 Sund Alvin, Ulricehamns IF 9. Johansson Vilmer, Sandareds BTK 

5 Wiland Theo, Mariedals IK 9. Jennermark Anton, ÖSTK 

9 Johansson Edvin, IFK Falköping 

BTK 
9. Woller Albin, Ulricehamns IF 

9 Bergstrand Olle, Mariedals IK 9. Granlund Frans, Trollhättans BTK 

Flickor 14  9. Svedmyr Elias, Trollhättans BTK 

1 Ehlin Lisa, Trollhättans BTK Flickor 16 

2 Lundberg Margaretha, Mariedals IK 1 Svanberg Alice, Sandareds BTK 

3 Blanck Saga, Svanesunds GIF 2 Lundberg Margaretha, Mariedals IK 

3 Svanberg Alice, Sandareds BTK 3 Ehlin Lisa, Trollhättans BTK 
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  4 Åkerstedt Tilda, Karlsborgs BTK 

  5 Nordström Nellie, Sandareds BTK 

    

    

Pojkar 16 HJ 18 singel 

1 Kvarnström Vilmer, Alingsås PK 1 Sjölander Erik, Mariedals IK 

2 Castor Adrian, Vårgårda IK 

Bordtennis 
2 Häggander Tore, Svanesunds GIF 

3 Rosén Fabian, Vara SK 3 Kvarnström Vilmer, Alingsås PK 

3 Drake Leonard, Svanesunds GIF 3 Drake Leonard, Svanesunds GIF 

5 Alshwan Danny, Mariedals IK 5 Rydell Mio, Munkedals BTK 

5 Hassellöv Trond, Svanesunds GIF 
5 Castor Adrian, Vårgårda IK 

Bordtennis 

5 Rydell Mio, Munkedals BTK   

5 Kristiansson Hannes, Trollhättans 

BTK 
  

DJ 18   

1 Svanberg Alice, Sandareds BTK   

2 Ehlin Lisa, Trollhättans BTK   

3 Källid Tindra, Överlida IK   

3 Hagman Vera, Vara SK   

Ungdomsklasser dubbel   

Pojkar 14 dubbel HJ 18 dubbel 

1 Karlsson Loke/Lundberg 

Margaretha, Mariedals IK 

1 Castor Adrian/Rydell Mio, Vårgårda 

IK Bordtennis/Munkedals BTK 

2 Linnvinge Wilton/Tengbom Tage, 

Ulricehamns IF/Lidan BTK 

2 Drake Leonard/Hassellöv Trond, 

Svanesunds GIF 

3 Eskelson Benjamin/Wiland Theo, 

Mariedals IK 

3 Häggander Melker/Häggander Tore, 

Svanesunds GIF 

3 Almström Albert/Jennermark 

Anton, Mariedals IK/Östra 

Stadsgränsen TK 

3 Nordström Meja/Nordström Nellie, 

Sandareds BTK 

Seniorklasser singel   

Herrsingel Damsingel 

1 Sjölander Erik, Mariedals IK 1 Taus Amanda, Karlsborgs BTK 

2 Walton Jesper, Mariedals IK 2 Fred Josephina, Mariedals IK 

3 Soploher Jona, Svanesunds GIF 3 Andersen Linnea, Örslösa-Söne IK 

3 Johansson Jimmy, Vedums AIS 3 Johansson Emilia, Sjömarkens BTK 

5 Svensson Thomas, Borgstena IF HS 20 

5 Pettersson Ralph, Svanesunds GIF 1 Sjölander Erik, Mariedals IK 

5 Maric Marko, Mariedals IK 2 Soploher Jona, Svanesunds GIF 

5 Carlsson Julius, Mariedals IK 3 Hassellöv Trond, Svanesunds GIF 

9 Sörenhag Martin, BTK Dalen 3 Jonsson Alfons, Vänersborgs BTK 
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9 Abu-Khalifa Ayman, IFK Falköping 

BTK 
HS 40 

9 Hassellöv Trond, Svanesunds GIF 1 Arnesson Jimmy, Ulricehamns IF 

9 Jarenfors Johan, BTK Dalen 2 Svensson Thomas, Borgstena IF 

9 Johansson Jakob, Vedums AIS 3 Säll Andreas, Sandareds BTK 

9 Samuelsson Daniel, Borgstena IF 3 Antonsson Martin, Töreboda BTK 

HS 50 HS 60 

1 Johansson Jimmy, Vedums AIS 1 Pettersson Ralph, Svanesunds GIF 

2 Pettersson Ralph, Svanesunds GIF 2 Löfving Jan-Olof, Sandareds BTK 

3 Tano Robert, Trollhättans BTK 3 Andersson Tomas, Vedums AIS 

3 Abu-Khalifa Ayman, IFK Falköping 

BTK 
4 Överdal Jörn, Töreboda BTK 

5 Soploher Elvis, Stenungsunds BTF HS 70 

5 Olsson Stefan, Mariedals IK 
1 Hennersten Karl-Arne, Örslösa-Söne 

IK 

5 Brolin Peter, Blikstorps AIK 2 Andén Lennart, Mariedals IK 

5 Larsson Johan, Mariedals IK 
3 Gustafsson Kjell Ingmar, IFK 

Lidköping 

  4 Svensson Bengt, Mariedals IK 

Seniorklasser Dubbel   

Herrar dubbel 50 Herrar dubbel 

1 Andersson Tomas/Johansson 

Jimmy, Vedums AIS 

1 Sjölander Erik/Walton Jesper,  

Mariedals IK 

2 Brolin Peter/Tano Robert,  

Blikstorps AIK/Trollhättans BTK 

2 Johansson Jakob/Johansson Jimmy, 

Vedums AIS 

3 Gustafsson Kjell 

Ingmar/Hennersten Karl-Arne,  

IFK Lidköping/Örslösa-Söne IK 

3 Ahlqvist Robert/Svensson Thomas, 

Mariedals IK/Borgstena IF 

4 Andreasson Håkan/Pettersson 

Ralph, Svanesunds GIF 

3 Andreasson Håkan/Pettersson Ralph, 

Svanesunds GIF 

Mixed dubbel    

1 Sjölander Erik/Fred Josephina, 

Mariedals IK 
  

2 Johansson Emilia/Maric Marko, 

Sjömarkens BTK/Mariedals IK 
  

3 Andersen Linnea/Brolin Peter, 

Örslösa-Söne IK/Blikstorps AIK 
  

3 Johansson Jimmy/Taus Amanda, 

Vedums AIS/Karlsborgs BTK 
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SM-Tävlingar 

Ungdoms SM 

Herrjuniordubbel 18 Damjunior 18 

5. Erik Sjölander/Marcus Johansson 

Mariedals IK 
5. Emilia Johansson, Sjömarkens BTK 

Pojkar 16 9. Amanda Taus, Karlsborgs BTK 

9. Erik Sjölander, Mariedals IK 9. Josephina Fred  

Pojkdubbel 16 Damjuniordubbel 18 

2. Erik Sjölander, Mariedals IK/ Noa 
Dahlström, Halmstads BTK 

3. Amanda Taus, Karlsborgs 
BTK/Nathalie Österlund, Västers BTK 

 Flickor 16 

 5. Josephina Fred, Mariedals IK 

 Mixeddubbel 18 

 
3. Erik Sjölander/Josephina Fred, 
Mariedals IK 

 
3. Amanda Taus/Edvin Arvidsson, 
Karlsborgs BTK/BTK Frej 

 

SM 

Herrsingel 20 Damsingel 20 

9. Carl Sahle, Horreds BTK 9. Josephina Fred, Mariedals IK 

S9-10 9. Emilia Johansson, Sjömarkens BTK 

4. Bengt Svensson, Mariedals IK  

 

Veteran SM 

Damsingel 40-45 Herrsingel 70 B-slutspel 

3. Elionor Johansson, Svanesunds GIF 3. Pär Grönbäck, Kinna BTK 

Herrsingel 50 5. Ingmar Gustafsson, IFK Lidköping 

5. Erik Kullingsjö, IFK FAlköpings BTK Damsingel 75-80 

9. Mattias Berntsson, Svanesunds GIF 3. Ingegerd Freinert, Trollhättans BTK 

Damsingel 50 Herrsingel 80 

2. Elionor Johansson, Svanesunds GIF 2. Rolf Johansson, IFK Lidköping 

Herrsingel 55 9.Thomas Yngve, Mariedals IK 

3. Jimmy Johansson, BTK Dalen 9. Lars Larsson, Byttorps IF 

Herrsingel 55 B-slutspel Herrsingel 90 

3. B Pettersson Hedlund, Svanesunds GIF 4. Nils-Erik Svensson, Byttorps IF 

Damsingel 65-70 Herrsingel 80 B-slutspel 

1. Birgitta Olsson, Trollhättans BTK 3. Leif Pettersson, Byttorps IF 

Mixed dubbel 40 Herrdubbel 55 

4. E Johansson/H Andersson, Svanesunds 
GIF 

1. Jimmy Johansson, BTK 
Dalen/Glenn Andersson, Mölndals BTK 

Herrdubbel 40 B-slutspel Herrdubbel 55 B-slutspel 

3. Johan Persson, Blikstorps AIK/Lars 
Rosberg, Ljungsbro BTK 

2. Håkan Anderasson/Björn 
Pettersson Hedlund, Svanesunds GIF 

Herrdubbel 50 Mixeddubbel 65 
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1. Robert Cannmo/Erik Kullingsjö, IFK 

Falköpings BTK 

1. Birgitta Olsson, Trollhättans BTK/ 

Roger Sundqvist, Luleå PF 

5. Mattias Berntsson/Ralph Pettersson, 
Svanesunds GIF 

Damdubbel 65 

Damdubbel 50 
1. Ingegerd Freinert/ Birgitta Olsson, 
Trollhättans BTK 

5. E Johansson, Svanesunds GIF/ V 
Christiansson, Mölndals BTK 

Herrdubbel 70 

Herrdubbel 50 B-slutspel 
9. Kenneth Ridderstedt, Byttorps IF/ 
Ingemar Charleson, Varbergs BTK 

3. Peter Brolin, Blikstorps AIK/Per 

Persson, Ljungsbro BTK 

9. Per Grönbäck, Kinna BTK/ Alf 
Henricsson, BTK Warta 

Herrar lag 50 Herrdubbel 80 

2. Mattias Berntsson/Ralph Pettersson, 
Svanesunds GIF 

3. Rolf Johansson, Lidköpings 
BTK/Jan-Erik Franzen, Österåkers BTK 

5. Robert Cannmo/Erik Kullingsjö, IFK 
Falköpings BTK Herrdubbel 85-90 

 
J Gaiser Askims BTK/N-E Svensson, 
Byttorps IF 

 

Rikstävlingar 

TOP 12 riks  

P15 

11. Trond Hassellöv, Svanesunds GIF 

F13  

6. Margareta Lundberg, Mariedals IK 

7. Alice Svanberg, Sandareds BTK   

8. Saga Blanck, Svanesunds GIF 
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Regionstävlingar 

Götalandsmästerkapen  

(ny tävling som ersätter västsvenska mästerskapen, pga. att vi blivit en stor 
region inom hela Götaland) 

VÄSTSVENSKA MÄSTERSKAPEN  

F14  Para öppen B 

3. Alice Svanberg, Sandareds BTK   1. Bengt Svensson, Mariedals IK 

5. Margaretha Lundberg, Mariedals 

IK 
Pingisiaden P11 

Mini RM P12 B 2. Wilton Linnvinge, Ulricehamns IF 

3. Theo Wiland, Mariedals IK  3. Tage Tengbom, Lidan BTK 

Mixeddubbel 5. Alvin Sund, Ulricehamns IF 

3. Alice Eriksson/Ralph Pettersson, 
Svanesunds GIF 

Veteran 50  

Veterandubbel 40 3. Ralph Pettersson, Svanesunds GIF 

2. Ralph Pettersson/Björn Viding, 
Svanesunds GIF/Ljungsbro BTK   

 

 

Top 12 26-27 oktober i Horred 

Region Top 12 Götaland  

F13  F15  

1 . Svanberg Alice Sandareds BTK   6. Lisa Ehlin, Trollhättans BTK 

2. Margareta Lundberg, Mariedals IK HJ17  

3.  Saga Blanck, Svanesunds GIF 1. Sjölander Erik Mariedals IK   

11. Celeste Ebeling, Stenungsunds BTF   DJ17  

P15  10. Tilda Åkerstedt, Karlsborgs BTK 

7. Trond Hassellöv, Svanesunds GIF  
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Statistik 

Seriestatistik 
nationella serier 
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Distriktsserier 
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Totalt distrikt och nationellt 
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Tävlingsstatistik 
Nationella tävlingar inom distriktet 

distriktstävlingar 

BD-Tour/ungdomstour 

Datum Förening Antal Starter 

BD-Touren   

27-jan Munkedal 112 

04-mar Svanesund 104 

13-apr Ed 90 

19-okt Kvillebyn 123 

07-dec Varekil 192 

Totalt BD touren 621 

Norra   

27-jan Skagersvik 31 

9-mars Varnhem  40 

Totalt Norra 71 

Södra   

27-jan Ulricehamn 80 

25-feb Alingsås 90 

9-mar Mariedal 81 

12-okt Sandared 82 

8-dec Alingsås 131 

Totalt Södra 464 

Östra   

27-jan Vara 44 

24-feb Lidköping 54 

29-sept Lidan 43 

7-dec Falköping 113 

Totalt Östra   254 

Totalt alla deltävlingar  
 

2021, 541 starter 

2022, 1246 starter 
2023, 1250 Starter 
2024, 1410 starter 

Pensionärstouren 

7 feb Borås 36 

26 Mars Karlsborg 65 

29 Okt Vedum 68 

 

2023, 149 starter 
2024, 169 starter 
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Licensstatistik 
2024-12-31 

Födelseår 
2010-2024 2000-2009 1985-1999 1960-1984 1959- 

 

Ålder 
0-15 16-25 26-40 41-64 65+ Total 

Män 652 158 116 279 139 1344 

Kvinnor 56 18 4 14 20 112 

Summa 708 176 120 293 159 1456 

 

Totalt  1456 

Unika  1422 (1097) 

Kvinnor  112 (95) 
*Siffrorna inom ( ) är för år 2023 

 

 

 

 

 

 

 


